
RADA MiEJSKA UCHWALA NR XLV/295/2018 

w Nowym Mias~~czku RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 ze zm. poz. 2180), w zw. 
z art. 8 ust. 2 z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2180) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późno zm.) uchwala się co następuje : 

§1. 

Przyjmuje się projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Nowe Miasteczko stanowiący załącznik do uchwały, celem przekazania go do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu. 

§ 2 . 

. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w ŃW!:...teczku 

. Mi47si( ' 

Id: 4F7DFBE4-050F-4B2C-8692-D411D92Fl13B. Uchwalony Strona l 












